
DECYZJA nr 1/2017 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 04 stycznia 2017 roku 

 
 
 

w sprawie: zmiany decyzji nr 18/2016 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 
i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 14 listopada 2016 
roku 

 
 
Na podstawie §26 ust. 9 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, postanawia się, 
co następuje: 
 

§1 
 
W §1 w ust. 1 decyzji nr 18/2016 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 14 listopada 2016 roku, w punkcie 12 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 13-15 w brzmieniu: 
 
„13) dr hab. inż. Marek Mróz, prof. UWM – przedstawiciel nauczycieli akademickich (prof. nadzw.), 
14) dr inż. Agnieszka Dawidowicz – przedstawiciel nauczycieli akademickich(adiunktów), 
15) dr inż. Robert Szmit – przedstawiciel nauczycieli akademickich(adiunktów).” 
 

§2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

Dziekan 

 

    dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 
 


